
 

 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 
Н А К А З 

 
 

04.01.2021                                                                                                       № 10 
                       

Про створення комісії з 
питань перевірки знань з 

курсів «Охорона праці» та 
«Безпека життєдіяльності» 

 
 
На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про 

організацію роботи з охорони праці учасників навчально-виховного процесу 
в установах і навчальних закладах, затвердженим наказом Міністерства освіти 

і науки України від 1 серпня 2001 р. № 563 (зі змінами і доповненнями, 
внесеними відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 20 

листопада 2006 р. № 782) 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Призначити комісію з питань охорони праці та безпеки життєдіяльності у 
складі: 

 Голова комісії: Гряник О.Г. – директор школи. 
Члени комісії : 
Сачава І.В. – заступник директора школи з навчальної роботи, відповідальна за 

організацію роботи з охорони праці серед педагогічних працівників; 
Кіріченко Н.В. – заступник директора з виховної роботи, відповідальний за 

створення здорових та безпечних умов для проведення позакласних та 
позашкільних заходів; 

Виноградова Т.В. – заступник директора з господарської роботи, відповідальна 
за організацію роботи з охорони праці серед технічного персоналу; 

Нижник І.О. – вчитель інформатики, відповідальна за створення здорових та 
безпечних умов під час організації роботи в кабінетах електронно-

обчислювальної техніки; 
Шевцова І.В. – член ПК школи. 

2. Проводити засідання комісії за таким графіком: 
5  березня 2021 

6  травня 2021 
11 червня 2021 



2 

 

24 грудня 2021 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                      оригінал підписано                     О.Г.Гряник 

 
З наказом ознайомлені:                                                                            

Т.В.Виноградова  

І.О.Нижник 
Н.В.Кіріченко 

І.В.Шевцова  
 

 
 
Сачава, 725-18-67 

 


